



Kulturföreningen Fyrisgillet

En ideell förening för alla åldrar
med mål att sprida intresse för och kunskap om vår folkkultur
Ansluten till riksorganisationen Svenska Folkdansringen

17/1 2022

Fyrisbladet nr 46

Hej alla medlemmar!

Hoppas att du klarat dig från alla varianter av coronaviruset! Jag har gjort det och räknar med att göra det även i fortsättningen.

För några dagar sedan blev det klart att Upplandsmuseet vill genomföra fyra programdagar till sommaren, varav midsommar är en. Redan nu är det klart med lekledningen runt stängen och välkomsttalet (Hanna Stenborg och Pia Haglund). Anders Stenborg kommer till Disagården och spelar, men både han och jag hoppas att fler spelmän vill vara med och fira midsommar. Två som binder blomsterkransar är också klart redan nu. **Hoppas att du också vill vara med** även denna sommar! **Hör gärna av dig**, helst före mitten av februari!

Föreningens inkomster 2021 blev ungefär som budget, det vill säga ett underskott på ca 20.000. Samtidigt har uppvärmningskostnaden för Ringhem stigit i höjden. Därför beslutade styrelsen den 12/1 att sänka temperaturen i huset. **Ta med dig en extra tröja** när du ska vara där, så slipper du frysa! Jag uppmanar dig också att inte hålla dörrar/fönster öppna i onödan.

På grund av höjda portokostnader beslutades också att **inte längre skicka ut Fyrisbladet med brev**. Detta nummer är det sista. De medlemmar som inte har tillgång till e-post uppmanas i stället att ringa mig (Marie 070-4137380) för information.

Styrelsen beslutade också att våra verksamheter (dans, musik, danskurs) är pausade tills vidare. Håll koll på hemsidan för information om när vi startar upp igen! Slöjdverksamheten fortsätter dock som tidigare.

Till sist vill jag informera dig om att **årsmötet** (förhoppningsvis) kommer att hållas söndag **den 27/3 kl:16** på Ringhem. Dagordning kommer senare.

Hälsningar från styrelsen genom Marie

Adress
Kulturföreningen Fyrisgillet
Gamla Uppsalagatan 21
753 34 Uppsala

Expedition
018-24 51 84
uppsala@folkdansringen.se
Exp.tid helgfria måndagar kl. 17-19 (stängt i juli)

Internet fyrisgillet.se
Plusgiro 86 42 25-8 (medlemsavgifter)
Plusgiro 36 03 34-7 (övrigt)
Org.nr 817600-5448